BE TRAIL RUN BIKE ENDURO - 2019

Relatério Faixa Etaria - 05 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 10 até 15 anos

Masculino de 16 até 20 anos

Masculino de 21 até 30 anos

Masculino de 31 até 40 anos

Masculino de 41 até 50 anos

Masculino de 51 até 60 anos

Masculino de 61 ANOS
ACIMA

Coloc. Num.
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CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome Equipe

BRENDOM LUCAS FERREIRA VIANA
KELLY

JOAO VITOR AGUIAR

ULYSSES ANTUNES BATISTA
GILSON ARLINDO NUNES

RICARDO DA SILVA CARMO
PAULO SERGIO DE OLIVERA

MATHEUS SILVA CAMPOS
FERREIRA

ALESSANDRO ANTONIO BATISTA
LEONARDO LOPES PETRUS
MARCIO MOURA DE FREITAS
CARLOS ANDRE DA SILVA
EDMILSON DE FREITAS CAMPOS
TARCISIO ALVES PESSOA

FLAVIO MARCELO GABRIEL DE
SOUZA

FLAVIO DE ALMEIDA SILVA

EVARISTO HOSTE DE MOURA

IVANE ALBERTO VIANA KELLY

ADILSON SERGIO RIEBRIO

ALAIR SANTANA FIGUEIREDO

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:11:10 5,37
00:09:36 6,25
00:07:45 7,75
00:10:12 5,88
00:10:23 5,78
00:10:34 5,68
00:13:01 4,61
00:08:03 7,45
00:08:30 7,06
00:08:57 6,70
00:09:28 6,34
00:10:18 5,83
00:10:27 5,74
00:14:07 4,25
00:14:07 4,25
00:08:49 6,80
00:08:59 6,67
00:14:17 4,20
00:12:03 4,98

Pagina;

Tempo

00:55:49

00:47:58

00:38:43

00:51:02

00:51:56
00:52:48
01:05:04

00:40:15
00:42:28
00:44:47
00:47:19
00:51:29
00:52:15

01:10:34

01:10:36

00:44:06

00:44:59

01:11:27

01:00:16



